
 

COMUNE DI PERDIFUMO 
PROVINCIA DI SALERNO 

PARCO NAZIONALE DEL CILENTO E VALLO DI 
DIANO 

PATRIMONIO MONDIALE DELL’UNESCO 
 

 

 

COPIA 
 

ORDINANZA DEL SINDACO 
 

N. 42 DEL 17-12-2024 
 
Oggetto: Anticipo rientri pomeridiani per le giornate del 24 dicembre 2024 e del 31 

dicembre 2024 
 

L'anno  duemilaventiquattro addì  diciassette del mese di dicembre  
 

IL SINDACO 
 
VISTO il comma 7 dell’art. 50 del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 che demanda al Sindaco il 
compito di articolare gli orari degli uffici pubblici; 
 
CONSIDERATO che martedì 24 e martedì 31 dicembre 2024 coincidono con le ricorrenze della 
vigilia di Natale e della vigilia di capodanno e che in tali giornate è previsto il rientro pomeridiano 
con relativa apertura al pubblico degli uffici comunali; 
 
RISCONTRATO che anche negli anni passati in talune giornate immediatamente precedenti alle 
festività, coincidenti con l’apertura pomeridiana degli uffici al pubblico, l’utenza è risultata 
sensibilmente ridotta; 
 
RITENUTO opportuno anticipare il rientro pomeridiano del giorno martedì 24 dicembre 2024 alla 
giornata di lunedì pomeriggio 23 dicembre 2024 e del giorno martedì 31 dicembre 2024 alla 
giornata di lunedì pomeriggio 30 dicembre 2024 con conseguenziale apertura pomeridiana degli 
uffici al pubblico negli stessi giorni; 
 

ORDINA 
 

DI ANTICIPARE i rientri pomeridiani degli uffici comunali previsti per le giornate di martedì 24 
dicembre 2024 (vigilia di Natale) e martedì 31 dicembre 2024 (vigilia di capodanno) 
rispettivamente ai giorni di lunedì pomeriggio 23 dicembre 2024 e di lunedì pomeriggio 30 
dicembre 2024. 
 

DISPONE 
 



Che la presente ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio;  
Che alla presente ordinanza venga data la massima diffusione e che la stessa venga comunicata: 

- ai Consiglieri Comunali; 
- al Segretario Comunale; 
- ai Responsabili di settore. 

 
 
 IL SINDACO 
 f.to Dott. Paolillo Vincenzo 
 


